CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024

12 Etapa Goiano de Kart 2024

Corrida Kartodromo de Goiania 0,000 Km
12 - Cadete/Mirim/Iniciantes 23/03/2024.10:29 .
Corrida (14 Voltas) iniciado em 11:56:33
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 59.377 +0.154 12:08:45.437
(74) MATHEUS SOARES 13 1:00415 +1.192 12:09:45.852
1 57.856 +1.503 11:57:31.187 14 59.957 +0.734 12:10:45.809
2 57.247 +0.89%4 11:58:28.434
3 57.403 +1.050 11:59:25.837 (25) MATHEUS ARIEIRO
4 57.464 +1.111 12:00:23.301 1 1:06.836 +9.961 11:57:40.335
5 57.619 +1.266 12:01:20.920 2 1:07.074 +10.199 11:58:47.409
6 56.652 +0.299 12:02:17.572 3 57.813 +0.938 11:59:45.222
7 57.343 +0.990 12:03:14.915 4 57.085 +0.210 12:00:42.307
8 57.395 +1.042 12:04:12.310 5 57.215 +0.340 12:01:39.522
9 57.883 +1.530 12:05:10.193 6 1:08515 +11.640 12:02:48.037
10 56.900 +0.547 12:06:07.093 7 58.184 +1.309 12:03:46.221
1 56.353 12:07:03.446 8 56.875 12:04:43.096
12 57177 +0.824 12:08:00.623 9 57.603 +0.728 12:05:40.699
13 57.061 +0.708 12:08:57.684 10 1:03.319 +6.444 12:06:44.018
14 56.531 +0.178 12:09:54.215 1 1:02.239 +5.364 12:07:46.257
12 1:03.797 +6.922 12:08:50.054
(1) LORENZO SIMOES 13 57.106 +0.231 12:09:47.160
1 1:01.528 +4.013 11:57:35.251 14 58.736 +1.861 12:10:45.896
2 1:03.228 +5.713 11:58:38.479
3 58.481 +0.966 11:59:36.960 (13) CESAR BRAGA
4 1:04.371 +6.856 12:00:41.331 1 1:00.673 +2.898 11:57:34.846
5 57.612 +0.097 12:01:38.943 2 1:29.941 +32.166 11:59:04.787
6 59.141 +1.626 12:02:38.084 3 1:12.648 +14.873 12:00:17.435
7 59.465 +1.950 12:03:37.549 4 1:08.896 +11.121 12:01:26.331
8 58.240 +0.725 12:04:35.789 5 1:25404 +27.629 12:02:51.735
9 58.507 +0.992 12:05:34.296 6 1:04.929 +7.154 12:03:56.664
10 58.109 +0.594 12:06:32.405 7 57.775 12:04:54.439
" 58.113 +0.598 12:07:30.518 8 1:02.805 +5.030 12:05:57.244
12 57.732 +0.217 12:08:28.250 9 1:05.717 +7.942 12:07:02.961
13 57.515 12:09:25.765 10 1:05.196 +7.421 12:08:08.157
14 58.200 +0.685 12:10:23.965 1" 1:03.293 +5.518 12:09:11.450
12 1:07.322 +9.547 12:10:18.772
(18) ALEXANDRE ROSSI
1 1:01.310 +2.207 11:57:35.034
2 1:00.965 +1.862 11:58:35.999
3 1:00.814 +1.711 11:59:36.813
4 1:01.486 +2.383 12:00:38.299
5 1:00.256 +1.153 12:01:38.555
6 1:00.549 +1.446 12:02:39.104
7 59.983 +0.880 12:03:39.087
8 59.657 +0.554 12:04:38.744
9 59.571 +0.468 12:05:38.315
10 59.103 12:06:37.418
1 59.818 +0.715 12:07:37.236
12 1:00.144 +1.041 12:08:37.380
13 59.587 +0.484 12:09:36.967
14 59.635 +0.532 12:10:36.602

(8) CELIO VINICIUS

1 1:00.682 +1.459 11:567:34.715
2 1:00.183 +0.960 11:58:34.898
3 1:00.877 +1.654 11:59:35.775
4 1:00.182 +0.959 12:00:35.957
5 1:00.517 +1.2%4 12:01:36.474
6 59.930 +0.707 12:02:36.404
7 1:02.264 +3.041 12:03:38.668
8 59.223 12:04:37.891
9 1:00.317 +1.094 12:05:38.208
10 1:05.702 +6.479 12:06:43.910
1" 1:02.150 +2.927 12:07:46.060
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